第 31 回日本小児 PD・HD研究会
演題募集のお知らせ

謹啓
時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記の通り第 31 回日本小児 PD
・HD研究会を開催する運びになりました。つきましては医師およびコメディカルから一般演題
を募集いたします。奮ってご応募くださいますよう、お願いいたします。

謹白
平成 29 年 7 月吉日

第 31 回日本小児 PD・HD研究会当番世話人
国立病院機構 北海道医療センター
小児腎臓病センター 荒木義則

記

 日時：平成 29年 11月 2日（木）午後 ～ 3 日（金・祝）

 場所：札幌医科大学記念ホール （札幌市中央区南 1条西 18丁目）

●募集要項
医師、コメディカルから小児の慢性腹膜透析、慢性血液透析に関連する演題を広く募集します。

●演題募集期間
平成 29 年 7 月 21 日（金）～8月 21 日（月）

●応募方法
800 字程度（演題名、所属、演者氏名は字数に含めず）の抄録を下記メールアドレスにテキスト
形式で送付してください。または、記録媒体（CD、USB メモリー）を下記住所までご送付くだ
さい。
 ◎抄録を確認後一週間以内に事務局から確認メールを送ります。連絡がない場合は事務局までご連絡ください。

●発表形式: PC プレゼンテーションのみ
 ◎当日はWindows PC のみ会場で用意いたします。Mac の場合は、PCをご持参ください。

●問い合わせ・抄録送付先
 国立病院機構 北海道医療センター 小児腎臓病センター
 荒木義則 宛
  〒063-0005 北海道札幌市西区山の手 5条 7 丁目 1-1
  TEL:  011-611-8111 FAX:  011-611-5820
  e-mail:  31jsped@gmail.com

HP: http://jsped31.kenkyuukai.jp/

Facebook: http://www.facebook.com/31JSPeD